[image: image1.emf]

ДЕПАРТАМЕНТ

ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.03.2012   № 22-ви
г. Ярославль

	О внесении изменения в приказ департамента топлива, энергетики
и регулирования тарифов Ярославской области от 30.11.2011 № 102-г/вс

В целях приведения расчета тарифов на горячую воду, отпускаемую котельной открытого акционерного общества «Красные Ткачи»,
в соответствие со схемой теплоснабжения на территории раб. пос. Красные Ткачи  Ярославского муниципального района и на основании решения правления департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области
ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 30.11.2011 № 102-г/вс «Об установлении тарифов на горячую воду на 2012 год» изменение согласно приложению.

2. Установить, что изменение, указанное в пункте 1, действует со дня вступления в силу приказа, а в целях расчетов по ранее заключенным потребителями услуг договорам указанные тарифы на горячую воду, отпускаемую котельной открытого акционерного общества «Красные Ткачи» через тепловые сети открытого акционерного общества «Жилищно-коммунальное хозяйство «Заволжье», применяются с 01 января 2012 года.
3. Приказ вступает в силу с момента его государственной регистрации.
	Исполняющий обязанности директора департамента

А.И. Минькин

	Приложение

к приказу департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области

от  30.03.2012   № 22-ви

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приказ департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области
от 30.11.2011 № 102-г/вс «Об установлении тарифов на горячую воду на 2012 год»
Пункт 12.3 раздела 12 тарифов на горячую воду на 2012 год (приложение к приказу) изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
энергоснабжающей
организации
	Тариф, руб./куб. м

	календарный период 2012 года

	с 01.01.2012 по 30.06.2012
	с 01.07.2012 по 31.08.2012
	с 01.09.2012 по 31.12.2012

	НДС не облагается
	без НДС
	с НДС
	НДС не облагается
	без НДС
	с НДС
	НДС не облагается
	без НДС
	с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12.3.
	ОАО «Красные Ткачи» (через тепло​вые сети ОАО ЖКХ «Заволжье»)
	-
	61,91
	73,05
	-
	69,02
	81,44
	-
	70,86
	83,62